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Zmiana terminu PCI Days 2020: targi odbędą
się 9 – 10 września

Oficjalnie informujemy, że Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego PCI
Days 2020 zostały przeniesione i odbędą się jesienią, a dokładnie 9 i 10 września
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Decyzja o zmianie jest podyktowana zarządzeniem Wojewody Mazowieckiego i zakazami wydanymi
przez Ministerstwo Zdrowia oraz troską o bezpieczeństwo uczestników wydarzenia.

Bez zmian pozostaje miejsce targów - Global EXPO przy ul. Modlińskiej 6D w Warszawie – oraz
program imprez towarzyszących, na który składają się liczne wykłady w Strefach Inspiracji, dwie
konferencje (,,Be Inspired: Nowości Surowcowe 2020/2021” oraz ,, Mikrobiologia produktów
kosmetycznych i farmaceutycznych oraz środowiska produkcyjnego”) i warsztaty dla zakupowców.
Ważność zachowują także wszystkie dotychczasowe rejestracje.

PCI Days 2020 mają służyć nawiązywaniu korzystnych kontaktów pomiędzy przedstawicielami
branży farmaceutycznej i kosmetycznej oraz dostawcami produktów i usług dla produkcji leków
i kosmetyków. W gronie Wystawców i Odwiedzających znajdują się przedstawiciele firm zarówno
z Polski jak i zza granicy, co nadaje wydarzeniu międzynarodowy zasięg. W obliczu panującej
pandemii, zmiana terminu targów jest najlepszym możliwym rozwiązaniem.

Więcej informacji można uzyskać bezpośrednio od Zespołu Targowego, pisząc na adres
mailowy targi@pcidays.pl oraz na oficjalnej stronie targów: www.pcidays.pl
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.

 
02-07-2024

Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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